	福建林业职业技术学院2017届毕业生信息一览表

	系别
	序号
	专业
	学历
	学制
	毕业生数
	男生数
	女生数

	林学系       0599-8467402
	1
	林学
	本科
	四年
	45
	21
	24

	
	2
	林业技术
	专科
	三年
	44
	33
	11

	
	3
	林业技术（五）
	专科
	五年
	5
	4
	1

	
	4
	食品营养与检测
	专科
	三年
	24
	5
	19

	
	5
	旅游管理
	专科
	三年
	13
	3
	10

	园林系      0599-8461015
	6
	园林
	本科
	四年
	37
	26
	11

	
	7
	园林技术
	专科
	三年
	93
	58
	35

	
	8
	园林技术（五）
	专科
	五年
	28
	9
	19

	
	9
	园艺技术
	专科
	三年
	9
	3
	6

	
	10
	园艺技术（五）
	专科
	五年
	14
	6
	8

	
	11
	园林工程技术
	专科
	三年
	17
	15
	2

	艺术设计系  0599-8822087
	12
	广告设计与制作
	专科
	三年
	31
	17
	14

	
	13
	广告会展
	专科
	三年
	3
	0
	3

	
	14
	新闻采编与制作
	专科
	三年
	15
	2
	13

	经济管理系  0599-8846312
	15
	会计
	专科
	三年
	77
	21
	56

	
	16
	会计电算化
	专科
	三年
	229
	38
	191

	
	17
	财务管理
	专科
	三年
	108
	27
	81

	
	18
	金融与证券
	专科
	三年
	29
	15
	14

	
	19
	市场开发与营销
	专科
	三年
	50
	33
	17

	
	20
	物流管理
	专科
	三年
	21
	9
	12

	建筑工程系  0599-8461421
	21
	建筑工程技术
	专科
	三年
	337
	326
	11

	
	22
	室内设计技术
	专科
	三年
	84
	46
	38

	交通工程系  0599-8461606
	23
	工程造价
	专科
	三年
	336
	200
	136

	
	24
	市政工程技术
	专科
	三年
	25
	23
	2

	
	25
	市政工程技术（五）
	专科
	五年
	51
	50
	1

	
	26
	道理桥梁工程技术
	专科
	三年
	46
	45
	1

	
	27
	道路桥梁工程技术（五）
	专科
	五年
	31
	28
	3

	
	28
	工程监理
	专科
	三年
	33
	29
	4

	自动化工程系0599-8467747
	29
	机械制造与自动化
	专科
	三年
	49
	48
	1

	
	30
	机电一体化技术
	专科
	三年
	19
	19
	0

	
	31
	木材加工技术
	专科
	三年
	4
	3
	1

	
	32
	模具设计与制造
	专科
	三年
	23
	23
	0

	
	33
	数控设备应用与维修
	专科
	三年
	11
	10
	1

	
	34
	楼宇智能化工程技术
	专科
	三年
	18
	18
	0

	
	35
	汽车技术服务与营销
	专科
	三年
	17
	14
	3

	
	36
	计算机应用技术
	专科
	三年
	33
	28
	5

	
	37
	汽车运用与维修
	专科
	三年
	79
	79
	0

	合计
	
	
	
	
	2088
	1334
	754
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